Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Farroupilha

Av. São Vicente 785 - Farroupilha/RS
CEP: 95174-274 - Telefone: (54) 3260- 2447 - E-mail: pesquisa@farroupilha.ifrs.edu.br

Sítio eletrônico: http://www,farroupilha.ifrs.edu.br

DIVULGAÇÃO DAS PROPOSTAS HOMOLOGADAS REFERENTES À CONSTITUIÇÃO
DA COMISSÃO LOCAL DO PDI 2019-2023 REGIDO PELO EDITAL N° 08/20118

O Diretor-Geral Pro-Tempore do Campus Farroupilha do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), nomeado pela Portaria nº 848/2016-
IFRS, de 18 de abril de 2016, DOU de 19 de abril de 2016, no uso de suas atribuições
legais, torna pública a Divulgação das propostas homologadas referentes à constituição da
comissão local do PDI 2019-2023 do Campus Farroupilha regido pelo Edital n° 08/2018.

Candidato Segmento

Andressa Conterno Dal Magro Discente

Farroupilha, 23 de março de 2018

LEANDRO LUMBIERI
DIRETOR-GERAL PRO-TEMPORE

http://www.pesquisa.sertao.ifrs.edu.br/